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ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2022
ВЕЛЕС
ОДГОВОРНИ МЕНТОРИ ПО КАТЕГОРИИ

	
	
	
	Одговорен наставник-Ментор
	

	Протокол за настани
	Име и презиме
	Тел.
	Mail

	Отварање на ОР
	Љубинка Ртоска
	076/476-524
	ljubinkartoska@yahoo.com


	1.Интервју за работа
	Македонски:


	Љубинка Ртоска
	076/476-524
	ljubinkartoska@yahoo.com


	
	Албански:
	Благица Аризанова 
	071/336-262
	blagica_arizanova@yahoo.com


	
	Англиски:
	Благица Аризанова 
	071/336-262
	blagica_arizanova@yahoo.com


	2.Јавно говорење-

Подготвен говор
	Македонски:
	Марија Ртоска
	076/681416
	        mrtoska96@gmail.com 


	
	Албански:


	Марија Ртоска
	076/681416
	        mrtoska96@gmail.com 


	3. Маркетинг план
	Македонски 
	Марина Крстиќ
	071/733200
	marina.krstikj@gmail.com 

	
	Албански
	Марина Крстиќ
	071/733200
	marina.krstikj@gmail.com 

	4. Најдобар бенд
	Душан Банев
Игор Голубовиќ


	078/810-268
078/261-792
	banevdule@yahoo.com 
golubovikigor@yahoo.com 

	5. Најдобра видео реклама
	Руска Мицева
	078/269-863
	ruska_miceva@yahoo.com


	6. Најдобра фотографија


	Емилија Најдова
	078/420-864
	e_najdova@yahoo.com 

	7. Најдобар филм


	Руска Мицева
	078/269-863
	ruska_miceva@yahoo.com


	8. Најдобра веб страна


	Емилија Најдова
	078/420-864
	e_najdova@yahoo.com 

	9. Најдобар штанд
	Гајдова Билјана

Мицев Благој
	076/355-286

076/351-037
	gajdovab@gmail.com 

b_micev@yahoo.com

	10. Најдобра драмска изведба
	Љубинка Ртоска
	076/476-524
	                  ljubinkartoska@yahoo.com 

	11. Најдобра модна ревија
	Руска Мицева
	078/269-863
	ruska_miceva@yahoo.com


	12. Најдобра поетска творба
	               Марија Ртоска
	076/681416
	mrtoska96@gmail.com 

	13.Најдобар тим во баскет
	Мартин Ефремов
	074265052
	martinefremov@yahoo.com 

	14. Најдобар пингпонгар
	Мартин Ефремов
	074265052
	martinefremov@yahoo.com   

	15.Најдобар тим во серва
	Мартин Ефремов
	074265052
	martinefremov@yahoo.com   

	Одговорен ментор за

сместување на ученици
	Цветанка Иванова

Штипјанова Билјана

	075/294-062

078/337-797
	cvetanka_veles@yahoo.com 

stipjanovabiljana@gmail.com 


